ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МИРНИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

… СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«___» _________ 2022 года
	IV-№ ____

О внесении изменений и дополнений в Положение о Премиях Главы Администрации МО «Поселок Айхал» за разработку и внедрение в учебно – воспитательный процесс учительских проектов, утвержденное решением поселкового Совета депутатов от 29 апреля 2006 года № 10-8

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), поселковый Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о Премиях Главы Администрации МО «Поселок Айхал» за разработку и внедрение в учебно – воспитательный процесс учительских проектов, утвержденное решением поселкового Совета депутатов от 29 апреля 2006 года № 10-8 (далее – Положение):
1.1. [bookmark: _GoBack]В разделах 1, 2 Положения фразу «средних школ, ПУ – 30, ЦДОД, ДМШ» заменить на фразу «МБОУ «СОШ № 5», МАОУ «СОШ № 23 им. Г.А. Кадзова», «Айхальский филиал алмазодобывающей промышленности» ГАПОУ РС (Я) «МРТК», МБОУ ДО «ЦДО «Надежда», МБУ ДО «Детская школа искусств».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетени «Вестник Айхала» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Посёлок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия (www.мо-айхал.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования);
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов, Главу поселка.

	Глава поселка

_____________________Г.Ш. Петровская
	Председатель
поселкового Совета депутатов
_______________________С.А. Домброван

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

…

СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

«___» _________

202

2

года

IV

-

№

____

О внесении изменений и дополнений в Положение

о

Премиях Главы Администрации

МО «Поселок Айхал» за разработку и внедрение в учебно

–

воспитательный процесс

учительских проектов

, утвержденное решением поселкового Совета депутатов

от

29

апреля

20

06

года №

10

-

8

Руководствуясь

Федеральн

ым

законом

от 6 октя

бря 2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устав

ом

муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха

(Якутия), поселковый Совет депутатов решил:

1.

Внести следующие изм

енения и дополнения в

Положение

о Премиях Главы

Администрации МО «Поселок Айхал» за разработку и внедрение в учебно

–

воспитательный процесс учительских проектов,

утвержденное решением поселкового

Совета депутатов от

29

апреля

20

06

года №

10

-

8

(далее

–

Пол

ожение):

1.1.

В

разде

л

ах

1

, 2

Положения

фразу

«средних школ, ПУ

–

30, ЦДОД, ДМШ»

заменить

на

фразу

«

МБОУ «СОШ № 5»

,

МАОУ «

СОШ №

23 им. Г.А.

Кадзова»

,

«Айхальский филиал алмазодобывающей промышленности» ГАПОУ РС (Я) «МРТК»,

МБОУ ДО «ЦДО «Надежда»,

МБУ ДО «

Детская

школа искусств

»

.

2.

Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетени «Вестник

Айхала» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Посёлок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия (

www

.мо

-

айхал.рф

).

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования);

4.

Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя

поселкового Совета депутатов, Главу поселка.

Глава поселка

_____________________

Г.Ш. Петровская

Председатель

поселкового Совета депутатов

_______________________С.А. Домброван

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)   РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)   МИРНИНСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»     ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     …   СЕССИЯ     РЕШЕНИЕ

«___» _________   202 2   года  IV - №  ____

  О внесении изменений и дополнений в Положение  о   Премиях Главы Администрации  МО «Поселок Айхал» за разработку и внедрение в учебно  –   воспитательный процесс  учительских проектов , утвержденное решением поселкового Совета депутатов  от  29   апреля   20 06   года №  10 - 8     Руководствуясь  Федеральн ым   законом   от 6 октя бря 2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устав ом   муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха  (Якутия), поселковый Совет депутатов решил:     1.   Внести следующие изм енения и дополнения в  Положение   о Премиях Главы  Администрации МО «Поселок Айхал» за разработку и внедрение в учебно  –   воспитательный процесс учительских проектов,   утвержденное решением поселкового  Совета депутатов от  29   апреля   20 06   года №  10 - 8   (далее  –   Пол ожение):   1.1.   В  разде л ах   1 , 2   Положения   фразу  «средних школ, ПУ  –   30, ЦДОД, ДМШ»   заменить  на   фразу  « МБОУ «СОШ № 5» ,  МАОУ « СОШ №   23 им. Г.А.  Кадзова» ,   «Айхальский филиал алмазодобывающей промышленности» ГАПОУ РС (Я) «МРТК»,  МБОУ ДО «ЦДО «Надежда»,   МБУ ДО « Детская   школа искусств » .   2.   Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетени «Вестник  Айхала» и разместить на официальном сайте администрации муниципального  образования «Посёлок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия ( www .мо - айхал.рф ).   3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования);    4.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя  поселкового Совета депутатов, Главу поселка.

Глава поселка     _____________________ Г.Ш. Петровская  Председатель   поселкового Совета депутатов   _______________________С.А. Домброван